
家庭数 

令和３年２月８日 

保護者の皆様 

府中市立府中第八小学校 

校 長   松下 雄太 

保護者会のお知らせ 

緊急事態宣言の延長を受け、当初予定していた保護者会の日程を延期することとなりました。急

な変更となってしまい申し訳ございません。ご理解とご協力をいただきますようお願いいたします。 

厳しい社会情勢が続きますが、１年間の子供たちの成長を振り返り、希望と期待に満ちた新学期

を迎えられるよう保護者会を開催いたします。ご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますよ

うご案内申し上げます。 

♢日時と場所 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

＊ ６年は、１３：００～１３：４５に「感謝の集い」を体育館で行います。その後、各教室で

保護者会を行います。 

＊ このたびの延期に伴い、２月２５日(木)の５年生、２６日(金)の４年生、３月１日(月)の３

年生、３月２日(火)の２年生の授業時間は、６時間となります。 
 

♢その他 

  ※感染予防のためマスクの着用、アルコール消毒など感染予防へのご協力をお願いいたします。

事前に検温をしていただき、体調がすぐれない時は、ご来校をお控えくださいますようお願

いいたします。 

※上履きをご持参ください。（外履きを入れる袋をお持ちください。） 

   ※名札を付けてお越しください。 

  ※自動車・オートバイでのご来校は、ご遠慮ください。 

  ※自転車は、所定の場所（中庭）に置いてください。 

学 年  日 程   開始時刻  会 場  

１年生 ３月１５日（月） 

午後２時４５分 

各教室  

２年生 ３月１２日（金） 

３年生 ３月１１日（木） 

４年生 ３月 ９日（火） 

５年生 ３月 ８日（月） 

６年生 ２月２４日（水） ＊午後２時１５分 


